
三晴社

へそ温灸器専⽤無煙モグサ お灸 25-7290
-10 三晴社 30カイブン

 ¥1,500(税抜き)

商品説明

●発売から80年。創業から販売しております胃腸を
温める温灸器です。⾷後毎⽇1回使⽤し続ける事で「
冷え」や「こってりしたものが⾷べられたり(消化)
」「便通(硬軟両⽅)」が少しずつ良くなる間接的な
お灸です。灸の原理を応⽤し家庭⽤に開発した医療

機器で固形の「無煙モグサ」に⽕を付け、それを熱

源にして湿った粉末「罨法末」を通す事によりより

温熱を浸透しやすくして(湿温熱)⾎⾏を促進して胃
や腸の働きを活発にする管理医療機器です。

商品スペック

●カラー：グリーン
●製品サイズ：W193×D67×H85mm
●本体重量：95g
●成分：ヨモギ
●個装⼊数：30個

30カイブン
4906708241195
25-7290-10
00893907
薬機法対象外
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希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
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